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6:00 都市方程式
6:25 瞬間看地球
6:30 香港早晨
8:55 瞬間看地球
9:00 交易現場
9:45 金曲挑戰站
9:50 快樂長門人

10:00 倚天屠龍記
10:30 審死官
11:30 宣傳易 及 新聞提要
11:35 交易現場
11:45 上海傳奇
12:40 宣傳易
12:45 交易現場
1:00 午間新聞/瞬間看地球
1:20 左右紅藍綠
1:25 都市閒情
2:10 宣傳易
2:15 今日VIP
2:40 物業貸款有轉機 及 交易

現場
2:45 敗犬女王
3:50 變形金剛3 Beast Hunters  

及交易現場
4:20 放學ICU 
5:20 寶石寵物IV 
5:50 財經新聞
5:55 同撈同煲 及 新聞檔案
6:30 六點半新聞報道
6:55 天氣報告
7:00 廠出新天地
7:30 東張西望/愛．回家
8:30 巨輪
9:30 神鎗狙擊

10:30 度身訂造旅行團
11:00 晚間新聞/新聞檔案
11:40 天氣報告 及 瞬間看地球
11:45 物業貸款有轉機
11:50 娛樂頭條/今日財經
12:10 宣傳易/拳王
1:20 宣傳易/今日VIP
1:55 東張西望
2:25 德國盃2013/2014–

拜仁慕尼黑 對 漢諾威

9:15 理財博客之即市錦囊
10:15 通識小學堂
10:45 iFit@tv
10:50 ATV每日一歌
11:00 伴我同行
12:00 ATV2013感動香港周人物推選
12:20 馬上全接觸
12:25 當年今日
12:30 十二點半新聞／經濟快訊

／天氣報告
1:00 理財博客之投資多面睇
2:25 iFit@tv
2:30 把酒當歌
3:00 左右紅藍綠
3:05 ATV2013感動香港周人物推選
3:20 ATV每日一歌
3:30 林家聲戲寶承傳系列
4:00 通識小學堂
4:30 Tomica Hero搜救戰隊
5:00 爆球HIT！轟烈彈珠人
5:30 星動亞洲 / 當年今日
6:00 六點鐘新聞
6:35 ATV焦點
6:45 經濟快訊
6:50 體育快訊
6:55 天氣報告
7:00 好想藝術 / iFit@tv
7:30 亞洲政策組-港人不能治港? 
8:00 星動亞洲
8:30 婆婆來了
9:00 秦直道

10:00 國際財經視野 / 當年今日
10:30 夜間新聞
10:55 ATV焦點
11:00 把酒當歌
11:40 ATV2013感動香港周人物推選
11:55 賽後你點睇
1:05 ATV每日一歌
1:15 亞洲政策組-港人不能治港? 
1:45 星動亞洲
2:15 ATV2013感動香港周人物推選
2:30 國際財經視野
3:00 把酒當歌
3:30 婆婆來了

6:00 Bloomberg財經第一線
7:00 Bloomberg財經第一線
7:30 NBC世界新聞
8:00 普通話娛樂新聞報道
9:00 教育電視

10:00 金融行情
10:30 交易現場
11:00 金融行情
11:30 交易現場
11:32 金融行情
12:00 CCTV News - 直播
1:00 金融行情
2:00 交易現場
2:03 金融行情
3:58 交易現場
4:00 湖上小天地
4:30 小鎮「動」起來！
5:00 天使新人王
5:25 至爆理論 (VII)
6:00 普通話新聞
6:15 普通話財經報道
6:20 普通話天氣報告 及

普通話新聞檔案
6:25 財經消息
6:35 博物館之謎 (II)
7:30 七點半新聞報道
7:50 天氣報告
7:55 瞬間看地球
8:00 土耳其色香味
8:30 靈感探案 (II)
9:30 星途

10:35 環球金融速遞
10:40 行屍 (III)
11:35 PS 港生活．港享受
11:40 財經速遞
11:45 晚間新聞
12:00 瞬間看地球
12:05「法」妻 (II)
1:00 六十分鐘時事雜誌
1:50 音樂熱點
2:00 Bloomberg財經第一線
5:00 台灣無㡊衛星電視台新聞
5:30 中國新聞

7:35 龍在邊緣
9:40 太陽照常升起

12:00 喋血雙雄
2:15 大內密探零零發
4:05 精舞門2
6:00 古惑仔3之隻手遮天
8:00 跛豪

10:50 大丈夫2
12:35 楊門女將之軍令如山
2:50 五虎將之決裂
4:55 豪情蓋天

9:00 鳳凰大視野
9:35 地球宣言
9:40 鳳凰全球連線

10:05 說出你的故事
10:55 時事開講
11:20 健康新概念
11:25 鳳凰觀天下
12:00 鳳凰午間特快
12:25 鳳凰氣象站
12:30 有報天天讀
12:55 今日視點
1:00 鏘鏘三人行
1:25 騰飛中國
1:30 鳳凰焦點關注
1:50 文明啟示錄
1:55 娛樂大風暴
2:10 2013中華小姐環球大賽-美

麗前奏
2:15 完全時尚手冊
2:35 全媒體全時空
3:00 資訊快遞
3:30 金曲點播
3:35 名言啟示錄
3:40 鳳凰衝擊播
4:15 世界看中國
4:20 鳳凰大視野
5:00 2013中華小姐環球大賽-美

麗前奏
5:05 金曲點播
5:10 開卷八分鐘
5:20 心相隨
5:25 有報天天讀
5:55 健康新概念
6:00 娛樂大風暴 (
6:15 2013中華小姐環球大賽-美

麗前奏
6:20 文明啟示錄
6:25 全媒體全時空
7:00 完全時尚手冊
7:20 世界看中國
7:25 鳳凰觀天下
7:50 今日視點
7:55 與夢想同行

9:00 快樂漢語
9:15 愛就愛到底

10:00 中國新聞
10:12 愛就愛到底
10:58 北京頤和園風光
11:00 中國新聞
11:10 國寶檔案
11:30 海峽兩岸
12:00 中國新聞
1:00 華人世界
1:20 快樂驛站
1:30 走遍中國
2:00 中國新聞
2:15 東方
3:00 東方
3:50 東方
4:35 周三補充
4:40 客家足跡行
5:00 中國新聞
5:15 遠方的家
6:00 中國新聞
6:15 中國文藝
6:45 國寶檔案
7:00 中國新聞
7:15 陽光路上
8:00 走遍中國
8:30 海峽兩岸
9:00 中國新聞
9:30 今日關注

10:00 中華醫藥
10:45 快樂漢語
11:00 今日亞洲
11:26 遠方的家
12:11 中國文藝
12:41 國寶檔案
1:00 中國新聞
1:15 百家講壇
2:00 新聞聯播
2:30 華人世界
2:50 快樂驛站
3:00 中國新聞
3:15 中華醫藥
4:00 中國新聞

6:00 Music 120 
7:00 新聞早點 -中國新聞報道
7:30 文化報道
8:00 火山守門人
9:00 瘋狂馬特
9:30 童話王國

10:00 中央電視台新聞 - 直播: 
綜合新聞

10:30 文化報道
11:00 綜合新聞
11:30 旅遊指南
12:00 自然
12:30 中國新聞報道
12:50 Music 120 
3:00 教育電視
4:00 可愛小寶寶
4:30 奇幻寶貝
5:00 致命動物大搜查
5:30 亞視普通話新聞
5:48 經濟快訊
5:55 天氣報告
6:00 中國新聞報道
6:25 新財富
6:55 香港故事
7:25 財經匯報
7:30 新聞及天氣報告
8:00 賽馬直擊

11:05 夜間新聞
11:25 時事縱橫
11:55 時事內幕追擊
12:20 中國新聞報道
12:50 雙雄搭橋 - 中印互補
1:20 汽車情報
1:50 米飯生活
2:50 Music 120 

鳳凰衛視中文台無翡翠台 亞視本港台

無劇集台

無明珠台 亞視國際台

6:00 體育王
6:30 韋伯盃保齡球賽
8:00 協會盃網球賽決賽 捷克

對 塞爾維亞
9:45 體育王

10:00 FIBA 籃球世界
10:30 韋伯盃保齡球賽
12:00 FIBA 籃球世界
12:30 世界盃短池游泳賽-

杜拜站
2:00 體育王
2:30 韋伯盃保齡球賽
4:00 體育王
4:30 協會盃網球賽決賽 捷克

對 塞爾維亞
6:15 體育王
6:30 FIBA 籃球世界
7:00 韋伯盃保齡球賽
8:30 世界盃短池游泳賽-

杜拜站
10:00 體育王
10:30 韋伯盃保齡球賽
12:00 體育王
12:30 協會盃網球賽決賽 捷克

對 塞爾維亞
2:15 體育王
2:30 FIBA 籃球世界
3:00 韋伯盃保齡球賽

有線電影1台

今日電視節目表

9:00 我可能不會愛你
10:00 不能結婚kimchi男
11:05 我，租了一個情人
12:00 我與明星的99日
1:00 我可能不會愛你
2:00 我，租了一個情人
2:45 不能結婚kimchi男
4:00 我與明星的99日
5:00 我可能不會愛你
5:45 不能結婚kimchi男
7:00 我，租了一個情人
8:00 我與明星的99日
9:00 我可能不會愛你
9:45 不能結婚kimchi男

11:00 我與明星的99日
12:00 我，租了一個情人
1:00 不能結婚kimchi男
2:15 我可能不會愛你

(節目內容如有更改，以電視台臨時公佈為準。) (星期三)2013年9月25日

有線體育台

J2數碼頻道

9:00 自由發揮旅行團
10:00 兩個爸爸
11:00 世界那麼大
12:00 姊妹淘
12:30 Big Boys Club 
1:00 紳士的品格
2:00 狙魔人VI 
3:00 藝宅門
3:15 型格瘋
3:50 世界正美麗
4:45 食勻全世界
5:15 姊妹淘
5:45 藝宅門
5:55 忍者小靈精
6:25 向銀河開球
7:00 娛樂新聞報道
7:30 兩個爸爸
8:30 80後環遊世界
9:30 阿蘇出駕

10:00 姊妹淘
10:30 紳士的品格
11:30 Big Boys Club 

6:00 朝聞天下
8:33 生活早參考
9:07 天天飲食
9:27 冬日驚雷

10:17 冬日驚雷
11:07 冬日驚雷
12:00 新聞30分
12:35 今日說法
1:13 我的父親母親
2:04 我的父親母親
2:55 我的父親母親
3:46 我的經濟適用男
4:36 生活提示
4:47 第一動畫樂園
7:00 新聞聯播
7:32 天氣預報
7:40 焦點訪談
8:04 前情提要《大秦帝國之縱橫》
8:08 大秦帝國之縱橫
9:01 前情提要《大秦帝國之縱橫》
9:05 大秦帝國之縱橫

10:00 晚間新聞
10:37 2013一起聊聊
11:30 尋寶
12:17 中國漢字聽寫大會
2:00 動物世界
2:33 生活早參考
3:05 尋寶
3:51 2013一起聊聊
4:31 今日說法
4:59 新聞聯播
5:29 人與自然

中央電視台-1
(數碼頻道)

中央電視台
(國際頻道)

發表賀辭籲與國家同舟共濟 楊健曾德成主禮

400宗教界代表賀國慶
香港文匯報訊（記者 沈清麗）

中華總商會新界區聯絡處、愛心
行動委員會及長洲婦女會日前合
辦「社區共融樂長洲文藝匯演」，
招待長洲逾600名居民欣賞綜合文
藝表演，透過悠揚樂韻，與區內
居民共度一個輕鬆愉快下午，並
送上中秋禮物包表達節日問候，
場面熱鬧溫馨。

袁武陳㞫鑌陳鴻基出席

新界區聯絡處主任陳鴻基表
示，中總致力推動商界實踐企業
社會責任，促進社區關愛共融，
積極響應中總愛心行動。

長洲婦女會主席李桂珍致感謝
辭。

嘉賓包括中總副會長袁武，立
法會議員陳㞫鑌，社署中西南及
離島區助理福利專員朱金盛，長
洲鄉事委員會主席翁志明，離島
民政事務處聯絡主任盧偉綾，水
警海港警區長洲分區副指揮官何
月恆，長洲華商會主席鄺國威，
離島區議會議員賴子文、鄺官
穩。
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五大宗教領袖大會致辭

國慶活動由基督教擔任輪值主席，大會秘書長張振華
宣讀宗教界國慶祝賀辭。各宗教代表包括基督教袁天佑
牧師、道教梁德華道長、佛教覺光法師、孔教湯恩佳、
伊期蘭教脫瑞康先後在大會致辭。

宗教界國慶祝賀辭謂：「為慶祝中華人民共和國建
國64周年，香港宗教界同仁與全國人民一致，皆以歡

欣鼓舞心情迎接此一盛大日子。近年來，喜見祖國國
力日益增強，航天科技高速發展，舉世矚目，國庫充
裕，躍登世界第二大經濟體，在國際事務中舉足輕
重，炎黃子孫皆引以為榮。尤其新一屆領導人上任
後，樹新風、立榜樣，勵精圖治，興利除弊，不遺餘
力，深信前途一片光明。」「香港背靠祖國，時蒙眷
顧，吾人正宜珍惜『一國兩制』之優越機遇，團結合
作，勤奮進取，同舟共濟，對社會之繁榮穩定作出有

益有建設性之言行至為重要。我宗教界同人目前關切
者，乃如何提升青年人之正確人生觀與價值觀。對任
何事物有明智之判斷，知所取捨，善用科技，潔身自
愛，免受不良資訊污染，任何純正宗教，皆充滿智
慧，能指出人生之正確方向，每一教理，足為世人座
右銘。」

祝賀辭續稱：「在四海騰歡之國慶佳節，香港宗教界
同人誠心祝福，祝願祖國風調雨順、國泰民安；祝願香
港政通人和、繁榮穩定，願吾人各盡己責，為促進香港
福祉而努力。」

各宗教領袖先後致辭，覺光法師指：「今日祖國國勢
蒸蒸日上，港人對國家認同感日益提升，宗教界對此感
到無比驕傲，亦感激祖國對香港的關心從不間斷，一直
擔當香港最堅強後盾。」

香港文匯報訊（記者　解玲）潮州商會青委日
前假深水灣高球會舉行第十一屆第十三次會議及
晚宴，為青委主任葉振南及參事劉文文獲頒銅紫
荊星章致賀。一班「潮人」把酒談歡，暢敘整
晚。

會長周振基以潮青榮譽參事身份到場致賀，並
親手為兩位受賀潮青頒發祝賀紀念狀。副主任黃
仰芳、林月萍、趙純銘、陳志強及成員逾50人見

證，眾人在深水灣朗朗月色、青悠遠山的懷抱
中，齊碰杯祝賀兩位獲授勳潮青，歡聚良宵。

服務政府諮詢架構逾16年的葉振南談及經歷如
數家珍，除現任中西區撲滅罪行委員會及區節統
籌委員會主席之外，早前還參與公民教育委員
會、青年事務委員會、監管釋囚委員會等數十個
諮詢組織。他說，服務各個委員會不敢怠慢，皆
因對增廣見聞學習社會事務十分有益。當中最樂

意做有關滅罪工作，每次大會都有幾百個個案審
議並給予適當的評判，每次皆要做足功課才有信
心去開會，苦中有樂。

葉振南笑言，自己一路服務於潮商青委會，
冀藉此良好平台一展拳腳。近期希望多了解更
生項目，曾組織20位青委探訪赤柱監獄及歌連臣
角懲教所，期待青委能配合更生項目有所表
現。

「獲頒銅紫荊星章當然是對自己的鼓舞啦，我
也多謝商會給我好好的平台，有公職、有平台，
我才能更好的發揮能量，有一番表現！」葉振南
笑意盈盈又謙和地說。

潮青賀葉振南劉文文獲勳
■ 周 振 基

(中)向葉振

南(左三)及

劉文文 (右

三)頒發祝賀

紀念狀。

劉國權 攝
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■中總副會長袁武（左一）、主任陳鴻基（左二）

率領一眾義工派發中秋禮物包。

香港文匯報訊（記者 沈清麗）香港宗教界昨日假龍堡國際賓館隆重慶祝中華人民共和國成立

64周年。中聯辦副主任楊健，民政事務局局長曾德成蒞臨主禮，逾400位宗教代表和嘉賓歡聚

同慶，氣氛熱烈。香港宗教界發表國慶祝賀辭，指喜見國家綜合實力日益增強，尤其新一屆領

導人上任後，樹新風、立榜樣，勵精圖治，興利除弊，不遺餘力，深信前途一片光明。

■香港宗教界舉行慶祝

國慶大會，各宗教領袖

和代表與嘉賓合照。


